
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  地域型住宅「最⾼の普通」プロジェクト

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    エースホームの住まい研究会

事務局担当者名 ⼩野 真⼸美

代表者名 榎本 彰

代表者承認

代表者所属先 ナックハウスパートナー 株式会社

代表者所在地 東京都新宿区新宿⼀丁⽬8番1号 ⼤橋御苑駅ビル7階

代表者電話番号 03-5944-0830

事務局事業者名 ナックハウスパートナー 株式会社

事務局所在地 東京都新宿区⾼⽥⾺場2-14-5, ホンダビル4階

事務局電話番号 03-5292-2611

onom@nac-hp.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

30
1
0

10．所在地 東京都新宿区⾼⽥⾺場2-14-5, ホンダビル4階

1．グループの名称 エースホームの住まい研究会
2．グループ受付番号 313
3．結成年 2012

8．担当者名 ⼩野 真⼸美
9．郵便番号 169-0075

7．事業者名 ナックハウスパートナー 株式会社

1．⽒名 榎本 彰
2．⽒名（よみ） えのもと あきら
3．所属先 ナックハウスパートナー 株式会社
4．所在地 東京都新宿区新宿⼀丁⽬8番1号 ⼤橋御苑駅ビル7階
5．電話番号 03-5944-0830

enomotoa@nac-hp.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
15

11．電話番号 03-5292-2611
12．FAX番号 03-5292-2612
13．担当者E-mail onom@nac-hp.co.jp

海外事業者から原⽊を調達するため、原⽊供
給事業者を特定できない。

Ⅳ．プレカット
7

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

⼀部の製材事業者が海外であり、海外事業者
の登録が不可能だったため、登録を⾏ってい
ない
⼀部の製造事業者は、プレカット事業者へ直
接配給している為、登録を⾏っていない。

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 26

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 11



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 2
制限無枠 8
未経験枠 2
制限無枠 2
未経験枠 2
制限無枠 2
未経験枠 1
制限無枠 1

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 4 4
制限無枠 67 67
未経験枠 5 5
制限無枠 10 10
未経験枠 3 3
制限無枠 8 8
未経験枠 2 2
制限無枠 2 2

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

0 ⼾
0 ⼾

20 ⼾
98 ⼾
1 ⼾
2 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

15

4 Ⅰ - 1 石巻地区森林組合 986-0005 宮城県石巻市大瓜字棚橋下侍井65-1 0225-93-1711

13 Ⅰ - 2 協和木材　株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館 03-5857-5225

38 Ⅰ - 3 いしづき森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

21 Ⅰ - 4 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 058-275-4890

3 Ⅰ - 5 岩手県国有林材生産協同組合連合会 020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目3-6 019-626-7631

20 Ⅰ - 6 東信木材センター協同組合連合会 384-0801 長野県小諸市甲鞍掛4747番地 0267-23-0887

34 Ⅰ - 7 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

32 Ⅰ - 8 日新林業　株式会社 690-0887 島根県松江市殿町383 0852-23-3822

3 Ⅰ - 9 ノースジャパン素材流通協同組合 020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目3-6 019-652-7227

5 Ⅰ - 10 秋田県素材生産流通協同組合 010-0011 秋田県秋田市南通亀の町6-40 018-837-0051

9 Ⅰ - 11 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8番22号 028-637-1450

19 Ⅰ - 12 山梨中央林材 株式会社 400-0032 山梨県甲府市中央4-12-31 055-249-8660

19 Ⅰ - 13 山梨県森林組合連合会 409-3811 山梨県中央市極楽寺1214 055-273-0511

3 Ⅰ - 14 岩手県森林組合連合会 020-0021 岩手県盛岡市中央通3-15-17 019-654-4411

20 Ⅰ - 15 長野県森林組合連合会 380-0936 長野県長野市岡田町30-16 026-226-2504

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者を特定できない。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

26

13 Ⅱ - 1 協和木材　株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館 03-5857-5225

13 Ⅱ - 2 ホクヨープライウッド　株式会社 113-0033 東京都文京区本郷1-25-5 03-3916-3041

5 Ⅱ - 3 二ツ井パネル　株式会社 018-4211 秋田県北秋田市川井字横吞沢5-130 0186-78-2132

13 Ⅱ - 4 セイホク　株式会社 113-0033 東京都文京区本郷1-25-5 03-3816-1037

5 Ⅱ - 5 ティンバラム　株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川ウツフケ141-1 018-875-2151

33 Ⅱ - 6 院庄林業　株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

28 Ⅱ - 7 株式会社　永井半 658-0033 兵庫県神戸市東灘区向洋町西6-20-2 078-843-5656

38 Ⅱ - 8 株式会社　サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

33 Ⅱ - 9 銘建工業　株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

13 Ⅱ - 10 株式会社　ノダ 111-8533 東京都台東区浅草橋5丁目13番6号　三朋ビル 03-5678-6222

27 Ⅱ - 11 林ベニヤ産業　株式会社 541-0041 大阪府大阪市中央区北浜4丁目8番4号 06-6228-1401

20 Ⅱ - 12 齋藤木材工業　株式会社 386-0603 長野県小県郡長和町古町4294 0268-68-3535

34 Ⅱ - 13 中国木材　株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

29 Ⅱ - 14 株式会社　櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

29 Ⅱ - 15 株式会社　梶谷集成材 633-0087 奈良県桜井市大豆越107-4 0743-67-3339

31 Ⅱ - 16 株式会社　日新 684-0075 鳥取県境港市西工業団地100番地 0859-47-0303

3 Ⅱ - 17 有限会社　川井林業 028-2302 岩手県宮古市川井第2地割2番地 0193-76-2131

3 Ⅱ - 18 株式会社　ウッティかわい 028-2302 岩手県宮古市川井第6地割35番地 0193-76-2324

13 Ⅱ - 19 新栄合板工業　株式会社 113-0033 東京都文京区本郷1-25-5 03-3816-2548

7 Ⅱ - 20 株式会社　キクモクBEAM 972-8312 福島県いわき市常磐下船尾町杭出作170 0246-43-1234

4 Ⅱ - 21 石巻合板工業　株式会社 986-0842 宮城県石巻市潮見町4番地3 0225-96-3111

5 Ⅱ - 22 秋田プライウッド　株式会社 010-0941 秋田県秋田市川尻町字大川反232 018-823-8511

9 Ⅱ - 23 株式会社　トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67番地 0287-43-8379

45 Ⅱ - 24 ウッドエナジー協同組合 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-68-1038

13 Ⅱ - 25 株式会社　キーテック 136-0082 東京都江東区新木場1-7-22 新木場タワー8階 03-5534-3741

3 Ⅱ - 26 北上プライウッド　株式会社 024-0335 岩手県北上市和賀町後藤2地割112番1 0197-73-5500

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

一部の製材事業者が海外であり、海外事業者の登録が不可能だったため、登録を行っていない。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

11

13 Ⅲ - 1 兼松サステック　株式会社 103-0007 東京都中央区日本橋浜町3-3-2 トルナーレ日本橋浜町6階 03-6631-6600

13 Ⅲ - 2 双日建材　株式会社 100-0004 東京都千代田区大手町1-7-2 東京サンケイビル21階 03-6870-7800

27 Ⅲ - 3 阪和興業　株式会社 541-8585 大阪府大阪市中央区伏見町4-3-9 HK淀屋橋ガーデンアベニュー 06-7525-5000

13 Ⅲ - 4 兵庫木材　株式会社 136-0082 東京都江東区新木場3丁目8-11 03-3522-5891

13 Ⅲ - 5 住友林業　株式会社 100-8270 東京都千代田区大手町一丁目3番2号 経団連会館 03-3214-2220

29 Ⅲ - 6 株式会社　吉銘 638-0045 奈良県吉野郡下市町大字新住1118 0747-52-4066

23 Ⅲ - 7 丸美産業　株式会社　資材事業部 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1-32 0567-55-0161

13 Ⅲ - 8 伊藤忠建材　株式会社 103-8419 東京都中央区日本橋大伝馬町1-4　野村不動産日本橋大伝馬町ビル7F 03-3661-3281

13 Ⅲ - 9 日本製紙木材　株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6 03-6665-7500

5 Ⅲ - 10 アイプライ　株式会社 010-0941 秋田県秋田市川尻町字大川反232番地 018-823-0511

13 Ⅲ - 11 株式会社　ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2丁目3番2号 03-3284-0501

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

一部の製造事業者は、プレカット事業者へ直接配給している為、登録を行っていない。

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

7

12 Ⅳ - 1 株式会社　テクセル 299-0268 千葉県袖ケ浦市南袖45 0438-60-8418

23 Ⅳ - 2 大森木材　株式会社　新城工場 441-1338 愛知県新城市一鍬田字道目記1番18 0536-26-1670

8 Ⅳ - 3 ポラテック　株式会社 306-0606 茨城県坂東市幸田小生田山297-1 0297-35-7100

22 Ⅳ - 4 ポラテック富士　株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

25 Ⅳ - 5 ポラテック西日本　株式会社 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

4 Ⅳ - 6 ポラテック東北　株式会社 981-4203 宮城県加美郡加美町菜切谷字中野一番5番地4 0299-63-8815

41 Ⅳ - 7 ポラテック九州　株式会社 847-0115 佐賀県唐津市佐志浜町4525番地4 0955-79-5711

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



13 Ⅴ - 1 ナックハウスパートナー　株式会社 160-0022 東京都新宿区新宿1丁目8番1号 大橋御苑駅ビル7階 03-5944-0830 ○

Ⅴ -

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

1

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



44 Ⅵ - 1 440046 株式会社　アイビック 870-0137 大分県大分市寺崎町2丁目3番6号 097-503-1131 ○ ○

20 Ⅵ - 2 200322 株式会社　誠栄建設 399-0702 長野県塩尻市大字広丘野村2050番地14 0263-51-6580 ○

39 Ⅵ - 3 390023 株式会社　高知中央ホーム 780-0026 高知県高知市秦南町1丁目1-16 088-824-2828 ○

2 Ⅵ - 4 020266 株式会社　秀和住研 031-0072 青森県八戸市城下3丁目13番16号 0178-47-0230 ○

30 Ⅵ - 5 300078 株式会社　ヒカリ住宅 640-8451 和歌山県和歌山市中701番地125 073-451-1800 ○

38 Ⅵ - 6 380134 株式会社　伊藤建設 792-0050 愛媛県新居浜市萩生407-2 0897-41-7500 ○

33 Ⅵ - 7 330146 株式会社　立建 702-8025 岡山県岡山市南区浦安西町32番地21 086-902-1100 ○

20 Ⅵ - 8 200321 株式会社　堀内組 384-0301 長野県佐久市臼田80番地 0267-82-2257 ○

8 Ⅵ - 9 080140 株式会社　ＮＩＫＫＥＮＳＯ 311-4165 茨城県水戸市木葉下町292番17 029-252-2151 ○

36 Ⅵ - 10 360043 平山建設　株式会社 770-8022 徳島県徳島市大松町榎原外77-10 088-669-2727 ○

21 Ⅵ - 11 210191 株式会社　堀建築工業 502-0851 岐阜県岐阜市鷺山1323-3 058-231-5482 ○

15 Ⅵ - 12 150186 株式会社　横井組 958-0269 新潟県村上市古渡路600 0254-53-7880 ○

20 Ⅵ - 13 200320 株式会社　グローイング 395-0153 長野県飯田市上殿岡3-1 0265-25-9560 ○

25 Ⅵ - 14 250115 株式会社　かねこ工務店 526-0252 滋賀県長浜市八島町652 0749-74-0129 ○

28 Ⅵ - 15 280283 株式会社　三和建設 665-0827 兵庫県宝塚市小浜3丁目11番11号 0797-84-3434 ○

35 Ⅵ - 16 350082 株式会社　向陽 745-0051 山口県周南市沖見町2丁目10番地 0834-21-8220 ○

40 Ⅵ - 17 400246 株式会社　アクトイノベーション 830-0061 福岡県久留米市津福今町604番地7 0942-38-1522 ○

11 Ⅵ - 18 110127 株式会社　ハウジングサーブ 350-1109 埼玉県川越市霞ケ関北3-1-30 049-232-5454 ○

34 Ⅵ - 19 340160 西部建設　株式会社 733-0875 広島県広島市西区古江上2丁目1373番地の3 082-271-1287 ○

41 Ⅵ - 20 410061 株式会社　やましげ 848-0041 佐賀県伊万里市新天町向坂口2番地5 0955-23-3612 ○

40 Ⅵ - 21 400247 株式会社　スリーピースホーム 823-0003 福岡県宮若市本城544-2　サンコーポ6-103 0949-32-8584 ○

41 Ⅵ - 22 410060 株式会社　大地 848-0041 佐賀県伊万里市新天町2-5 0955-23-3506 ○

33 Ⅵ - 23 330147 有限会社　立建エステイト 702-8025 岡山県岡山市南区浦安西町32番地21 086-262-3022 ○ ○

43 Ⅵ - 24 430174 株式会社　モアハウジング 860-0077 熊本県熊本市中央区内坪井町3-2 096-352-5755 ○

8 Ⅵ - 25 080193 株式会社　イセキヤ工務店 301-0032 茨城県龍ケ崎市佐貫3-6-7 伊勢喜屋ビル 0297-60-2038 ○

20 Ⅵ - 26 200357 株式会社　小石興業 390-1401 長野県松本市波田10068-3 0263-92-3092 ○

19 Ⅵ - 27 190144 芙蓉建設　株式会社 403-0004 山梨県富士吉田市下吉田5丁目15番29号 0555-24-2281 ○

8 Ⅵ - 28 080229 ｅａｓｅ住建合同会社 314-0022 茨城県鹿嶋市長栖1879-26 0299-88-1052 ○

23 Ⅵ - 29 230591 株式会社　スギテツ 441-3608 愛知県田原市折立町西原畑79番地2 0531-33-0178 ○

2 Ⅵ - 30 020346 株式会社　秀和 031-0072 青森県八戸市城下3丁目13番16号 0178-47-0230 ○

28 Ⅵ - 31 280013 株式会社　リフレ三和建設 665-0835 兵庫県宝塚市旭町3丁目2番10号 0797-84-3411 ○

20 Ⅵ - 32 高木建設　株式会社 380-0961 長野県長野市安茂里小市1丁目3番31号 026-226-6061 ○

22 Ⅵ - 33 220709 株式会社　フロンティア 420-0871 静岡県静岡市葵区昭府2丁目15-25 054-221-0005 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

30

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



44 Ⅵ - 1 440046 株式会社　アイビック 20 戸 67 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

20 Ⅵ - 2 200322 株式会社　誠栄建設 13 戸 13 戸 4 戸 5 戸 4 戸 4 戸 ○ ○

39 Ⅵ - 3 390023 株式会社　高知中央ホーム 10 戸 14 戸 9 戸 13 戸 1 戸 2 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

2 Ⅵ - 4 020266 株式会社　秀和住研 95 戸 107 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

30 Ⅵ - 5 300078 株式会社　ヒカリ住宅 5 戸 8 戸 5 戸 8 戸 5 戸 8 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

38 Ⅵ - 6 380134 株式会社　伊藤建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

33 Ⅵ - 7 330146 株式会社　立建 3 戸 5 戸 3 戸 4 戸 0 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

20 Ⅵ - 8 200321 株式会社　堀内組 5 戸 5 戸 4 戸 3 戸 2 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

8 Ⅵ - 9 080140 株式会社　ＮＩＫＫＥＮＳＯ 7 戸 8 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

36 Ⅵ - 10 360043 平山建設　株式会社 2 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

21 Ⅵ - 11 210191 株式会社　堀建築工業 4 戸 4 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

15 Ⅵ - 12 150186 株式会社　横井組 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

20 Ⅵ - 13 200320 株式会社　グローイング 14 戸 13 戸 14 戸 6 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

25 Ⅵ - 14 250115 株式会社　かねこ工務店 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

28 Ⅵ - 15 280283 株式会社　三和建設 38 戸 45 戸 37 戸 42 戸 27 戸 34 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

35 Ⅵ - 16 350082 株式会社　向陽 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

40 Ⅵ - 17 400246 株式会社　アクトイノベーション 9 戸 7 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

11 Ⅵ - 18 110127 株式会社　ハウジングサーブ 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

34 Ⅵ - 19 340160 西部建設　株式会社 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

41 Ⅵ - 20 410061 株式会社　やましげ 19 戸 17 戸 4 戸 8 戸 4 戸 3 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

40 Ⅵ - 21 400247 株式会社　スリーピースホーム 3 戸 3 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

41 Ⅵ - 22 410060 株式会社　大地 8 戸 6 戸 1 戸 1 戸 3 戸 2 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

33 Ⅵ - 23 330147 有限会社　立建エステイト 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 24 430174 株式会社　モアハウジング 10 戸 11 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

8 Ⅵ - 25 080193 株式会社　イセキヤ工務店 15 戸 18 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

20 Ⅵ - 26 200357 株式会社　小石興業 15 戸 7 戸 12 戸 4 戸 3 戸 2 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

19 Ⅵ - 27 190144 芙蓉建設　株式会社 10 戸 34 戸 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

8 Ⅵ - 28 080229 ｅａｓｅ住建合同会社 5 戸 3 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 29 230591 株式会社　スギテツ 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 30 020346 株式会社　秀和 17 戸 24 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 31 280013 株式会社　リフレ三和建設 3 戸 10 戸 3 戸 10 戸 3 戸 8 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

20 Ⅵ - 32 高木建設　株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 33 220709 株式会社　フロンティア 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

④７１～９９％

④７１～９９％

④７１～９９％ ⑤１００％

④７１～９９％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

13 Ⅷ - 1 ナックハウスパートナー　株式会社 160-0022 東京都新宿区新宿1丁目8番1号 大橋御苑駅ビル7階 03-5944-0830

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


